御 見 積 書

令和 ４ 年  月  日　　　　　様

 御見積金額 ￥０.-

内消費税額： \0.-

税抜合計金額： \0.-

工 事 名：　　様邸　リフォーム工事

工事場所：富山県

工事期間：

支払条件：

有効期限：

株式会社　荒栄建設興業

〒939-8211 富山市二口町1丁目10番地の1

TEL.076-491-1118 FAX.076-491-5653

下記のとおり御見積り申し上げます。

明  細  書件名：　　様邸　リフォーム工事

№ 規         格 単位 数  量 単   価 金    額 備    考名               称

構造躯体の劣化対策

耐震性

省エネルギー対策

維持管理・更新の容易性

子育て世代向け改修工事

防災性の向上、レジリエンス性の向上

インスペクション

Page.1